Products Solutions Services
简明操作指南
Proline 500
Modbus RS485
第 2 部分(共 2 部分)
变送器
本文档为《简明操作指南》；不得替代设备随箱包装中的
《操作手册》。

设置 菜单及其子菜单和设置向导用于测量仪表的快速调试。包含设置所需的所有功能参
数，例如：测量参数或通信参数。
与仪表型号相关，不是每台仪表中都会出现所有子菜单和参数。不同的订货号有不同
的选项。
实例：子菜单、设置向导 说明
系统单位 设置所有测量值的单位
介质选择 确定介质
电流输入 设置输入/输出类型
状态输入
电流输出 1...n
脉冲/频率/开关量输出 1...n
继电器输出
双脉冲输出
显示 设置现场显示的显示格式
小流量切除 设置小流量切除
非满管检测 设置非满管检测和空管检测
高级设置 其他设置参数：
• 计算值
• 传感器调整
• 累加器
• WLAN 设置
• 数据备份
• 管理
8.4 防止未经授权的保护设置
防止未经授权访问的写保护设置的详细信息请参考仪表的《操作手册》。
9 诊断信息
测量设备的自监控系统检测到的故障时，显示为诊断信息，与操作显示交替显示。可以在诊
断信息中查看补救措施，包含重要故障信息。
Proline 500 Modbus RS485 诊断信息
Endress+Hauser 59
  A0029431-ZH
 10 补救措施信息
1 诊断信息
2 短文本
3 服务号
4 带诊断代号的诊断事件
5 事件持续时间
6 补救措施
诊断信息的处置方法：
1. 按下键(图标)。
 打开诊断列表 子菜单。
2. 按下或键后按下，选择所需诊断事件。
 打开所选诊断事件的补救措施信息。
3. 同时按下键+ 键。
 关闭补救措施信息。
诊断信息 Proline 500 Modbus RS485
60 Endress+Hauser
9.1 常规故障排除
现场显示
错误 可能的原因 解决方案
现场显示屏不亮，且无输出信号 供电电压与铭牌参数不一致。 连接正确的供电电压。
现场显示屏不亮，且无输出信号 供电电压的极性错误。 正确连接极性。
现场显示屏不亮，且无输出信号 连接电缆未连接至接线端子。 检查电缆连接；如需要，重新连接电
缆。
现场显示屏不亮，且无输出信号 接线端子未正确插入至 I/O 电子模块
中。
接线端子未正确插入至主要电子模块
中。
检查接线端子。
现场显示屏不亮，且无输出信号 I/O 电子模块故障。
主要电子模块故障。
订购备件。
现场显示屏不亮，且无输出信号 未正确安装主要电子模块和显示模块
间的连接头。
检查连接；如需要，重新安装插头。
现场显示屏不亮，且无输出信号 未正确安装连接电缆。 1.检查电极电缆连接；如需要，重新
连接电缆。
2. 检查线圈电缆连接；如需要，重新
连接电缆。
现场显示屏不亮，但信号输出仍在有